
 

 
   Página 1 de 2 

EDITAL N. 025, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022.  

 

DIVULGA LISTA E CLASSIFICAÇÃO INICIAL DOS 

CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DE TÍTULOS Nº. 015, DE 02 DE 

FEVEREIRO DE 2022 E ALTERA CRONOGRAMA. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS, Sr. SILVIO 

ALEXANDRE ZANCANARO, no uso das atribuições que lhe são conferidas, e 

CONSIDERANDO o cronograma previsto no Edital de Processo Seletivo Simplificado 

de Títulos nº. 015, de 02 de fevereiro de 2022; 

CONSIDERANDO que no dia 28 de Fevereiro foi decretado ponto facultativo nas 

repartições públicas, e sendo feriado municipal no dia 01 de Março de 2022; e 

CONSIDERANDO o recebimento da lista de classificação inicial diretamente da 

Presidente da Comissão RESOLVE: 

 

1. Apresentar nesta data a lista de inscritos e a classificação provisória dos candidatos, 

conforme documentos elaborados pela Comissão nomeada para tal finalidade.  

2.  Caso haja interesse pelo candidato em interpor Recurso quanto à sua classificação, deverá 

fazê-lo no dia 02/03/2022, através do preenchimento da ficha de recurso anexa ao presente, a 

ser protocolada no Agiliza (apenas no período da tarde - 13h00min às 18h45min). 

3. A Comissão avaliará os recursos no dia 03/03/2022, e o resultado final será publicado até o 

dia 04/03/2022.   

4. As demais disposições do Edital n. 015/2022 permanecem inalteradas.  

 

Campos Novos-SC, 25 de fevereiro de 2022.     

 

 

SILVIO ALEXANDRE ZANCANARO 

Prefeito de Campos Novos 



 

 
   Página 2 de 2 

ANEXO ÚNICO – FICHA PARA RECURSO QUANTO À CLASSIFICAÇÃO 

   

RECURSO À CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DE TÍTULOS N. 015/2022 

 

Nome Completo: _______________________________________________________. 

Número do protocolo de inscrição: ___________________. 

Cargo:__________________________________________. 

Razões do Recurso: 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

Documentos anexos: 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

Campos Novos-SC, ___/____/_____. 

 

_____________________________________ 

Assinatura do candidato 


		2022-02-25T15:38:55-0300
	SILVIO ALEXANDRE ZANCANARO:87158175987




